Pater Ignatii episcopi, Emericus e Com. Batthyány /17o1-

1774/, arat et ipse septemvir. 
Cs.M 5I.12,B.521. 	. 
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ACTA PRGCESSUALIA VARIARUM CAUSARUM IN DIVERSIS FORTS IUDI- 
CIARIIS HUNGARIAE.AGITATARUM. T. I-Z%V. 
Chart.,in fol.,fo1. 2566,co1.1,teg.semicor.,s.%VIII. 

Cs.M5II.3-27,Vesz.et 8.12. 

RGDGLPRUS BZENSZKY SJ.: SYLLGGIMAEA SEU CGLLECTANEA TRANSSYL 
VANAS SCCLESIAE 
Chart.,in 8° ,fo1.216,co1.1,teg.chart.,dur.,a.1699. 
Fol.lr  Proloquium. 

Transylvania Europeae terrae dives portio,rerum quarumvis 
ad hominum usum necessariarum ferax,magnum accendit mihi de- 
aiderium, non solum auditione lectioneve percipiendi, quae 
lstic memoratu digna aestimarentur, sed et ad plurium utili- 
tatem laconice annotandi, quae,tum e libris historicis, tum 
e propria experientia assequebar. Fiebat enim, ut cum in ca- 
strensibus motibus, hibernisve stativis,praesidia ac statio- 
nea caesareae in Transylvania militiae late obirem /de meo 
castrensi munere rem sacram administrane/ simul per hyjusmodi 
itinera non mediocrem regionis antiquitatum experientiam nan- 
ciscerer.Quia vero paucissimos repereram Historicos, qui Re-
ligion/9 negotia posteritati tradidiesent, imo condolente ani- 
mo intellexeram, plurima ignibus consumpta interiisse, resi- 
dua vero Archivis Cancellariisque aditu mihi perdifficilibus 
inclusa, non solum in tenebris delitescere, sed etiam cella- 
rum incommoditate corrumpi, placuit mihi in lectionem Histo- 
ricorum /revolutions Religionis earutandi cause/ studiosius 
incumbere, ut sacris Ecclesiae militantis commilitonibus in 
Transylvaniam advenis, talia noses percupidis,opella mea de- 
aervirem.Latinos certe ac Germanicos hujus Regionis Historio- 
graphos tam avidé ad perlegendum conquisivi,ut vix credam in 
Transylvania reperiri,quos non perlustrassem. Horum itaque 
authoritate fuld.entur mea Syllogimaea,seu Collectanea, anti- 
haereticam Transylvaniae historiam concernentia, quae quidem 
sigaatis librorum, capitum paginarumque numeris /sicut in Au - 

thoribus legerám/ primum accurate muniveram, sed cum eadem 
reviderem, prolixus mihimet per citationes illas fieri vide- 
bar, imo ad fidem procurandam superfluus,cum pleraque ex no- 
tis facileque obviis Hungariae Transylvaniaeque typo vulga- 
tis Historiographis deprompaerim, pauculis exceptis quae ex 
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fidentioribus Manuscriptis acquisiveram. Id fatendum mihi 
/utpote peregrino/ ad intimiores, quas vulgo dicimus Can- 
cellarias, aut Secretaries perlustrandas aditum non patuisse, 
ac ideo minus note scribere non potuisse, veritatis tamen 
/in dissentientibus Authoribua/ perscrutandae ac eruendae 
studiosissimum fuisse. Qúocirca horum Syllogimaeorum lectio- 
nem te, Catholice Lector, vegetum assumere, ac heroicum can- 
sae Dei Ejusque Sanctae Ecclesiae propugnatorem vivere,vale-
reque cupio. Actum Coronae, pridie Kalendas Januarias, Anno 
Christi 1699. 
Fo1.3r  Syllogimaeorum Transylvanae Eccleeiae Liber Primus 
comtinena Prolegomena Daciae.